
Delegatiebesluit inzake Preventief Financieel Toezicht herindeling Haaren

Voorstel tot het delegeren van de bevoegdheid van de raad aan het college om bestuurlijke besluiten

van de raad van de gemeente Haaren goed te keuren, conform de afspraken in het protocol 'proces

beoordeling besluitvorming gemeente Haaren op financiële consequenties t.b.v. preventief toezicht

Gedeputeerde Staten'.

 

 

De raad van de gemeente Oisterwijk,

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 14 mei 2019,

afdeling Advies, Ondersteuning en Veiligheid (AOV),

raadsvoorstel nr. 19/45;

 

 

gelet op de Gemeentewet, artikel 156

 
 

besluit :

 

1. De bevoegdheid van de raad om bestuurlijke besluiten van de raad van de gemeente Haaren goed

te keuren, conform de afspraken in het protocol ‘proces beoordeling besluitvorming gemeente Haaren

op financiële consequenties t.b.v. preventief toezicht Gedeputeerde Staten’, aan het college van B&W

te delegeren.

2. De bestuursbesluiten van de gemeenteraad van Haaren die in de periode 19 december 2018 tot en

met 5 juni 2019 zijn genomen en vallen binnen het protocol ‘proces beoordeling besluitvorming gemeente

Haaren op financiële consequenties t.b.v. preventief toezicht Gedeputeerde Staten’ goed te keuren.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Oisterwijk op

6 juni 2019

de griffier, de voorzitter,

Daniëlle Robijns Hans Janssen

Nr. 146952

GEMEENTEBLAD 17 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk

Gemeenteblad 2019 nr. 146952 17 juni 20191


